REPUBLIXA E SHOIPERIGE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TF PAPAGUARA
N RAJONI QENDROR ,
Nr )25 Prot Tirané m¢ A . /02020
2
Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.

Pér: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
TIRANE

Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore né Republikén e
Shqipérisé™.i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes sé Detyrimeve
Tatimore t& Papaguara Rajoni Qéndror, ka vendosur masén e sigurimit té detyrimit tatimor mbi
pasurité e tatimpaguesit

Tatimpaguesi : PRIME CAPITAL

NIPT: K92107012P

Perfagesues : ILIR BEJLERI me nr ID H80405248D

Adresa : Km 10 Tirane-Elbasan,Kantjeri prane Restorant ALPTAG Mullet

Te lirohen barrat mbi titujt & pronesis te tatimpaguesit & sipércituar pasi subjekti sipas regjistrimeve
tona ka paguar € gjitha detyrimet deri ne daté 27.10.2020.

DREJTOR I DREJTORISE SE MBLEDHJES SF
DETYRIMEVE TATIOMRE TE PAPAGUARA

ra T2

Rruga “Andres Kuoshi ", Prang Fushes se Avinéionit, Tirone T=—Website www tanme_gov.a)
Tel:+2335 42 403141




